

UNIK ApS

Imaneq 29, st. tv., 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 42 41 24

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNIK ApS Imaneq 29, st. tv. 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 42 41 24
	Stiftet: 25. oktober 2007
	Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersoq
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Benny Johansen
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Bankforbindelse	Grønlandsbanken A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af butiksdrift med salg af ure, smykker, sy- og strikkeartikler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.393.861 kr. mod 4.460.846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.256.611 kr. mod 1.335.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.393.861	4.460.846
1 Personaleomkostninger	-2.473.144	-2.423.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.940	-78.373
Driftsresultat	1.845.777	1.959.431
Andre finansielle indtægter	1.000	904
Øvrige finansielle omkostninger	-2.864	-1.875
Resultat før skat	1.843.913	1.958.460
Skat af årets resultat	-587.302	-622.762
Årets resultat	1.256.611	1.335.698
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.256.611	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.302
Disponeret i alt	1.256.611	1.335.698

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.550	101.941
Materielle anlægsaktiver i alt	108.550	101.941
Anlægsaktiver i alt	108.550	101.941
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.105.772	3.207.115
Svømmende varer	89.950	0
Varebeholdninger i alt	3.195.722	3.207.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.280	43.649
Andre tilgodehavender	4.418	1.000
Periodeafgrænsningsposter	22.245	21.503
Tilgodehavender i alt	133.943	66.152
Likvide beholdninger	2.397.657	2.239.748
Omsætningsaktiver i alt	5.727.322	5.513.015
Aktiver i alt	5.835.872	5.614.956

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.465.519	3.208.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	4.590.519	4.833.908
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.566
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.566
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.711	362.689
Selskabsskat	595.868	145.676
Anden gæld	276.774	264.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.245.353	772.482
Gældsforpligtelser i alt	1.245.353	772.482
Passiver i alt	5.835.872	5.614.956
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.309.866	2.179.101
Pensioner	142.972	224.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.306</u>	<u>19.941</u>
	<u>2.473.144</u>	<u>2.423.042</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

GrønlandsBANKEN A/S har på vegne af selskabet stillet betalingsgaranti overfor tredjemand pr. 30.06.2019 på 75 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen i perioden udgør 202 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Damgaard Laugesen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-072906575486 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2019 kl.: 17:17:27
Underskrevet med NemID

Benny Johansen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-406194010808 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2019 kl.: 18:35:40
Underskrevet med NemID

Benny Johansen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-406194010808 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2019 kl.: 18:35:40
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b147475eWSut30881025

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.